
Périodes vacances 2024-2025
TOUSSAINT Du 21 octobre 2024 au 2 novembre 2024 
NOËL Du 23 décembre 2024 au 4 janvier 2025 
HIVER Du 24 février au 8 mars 2025 

PRINTEMPS Du 21 avril au 3 mai 2025 
ASCENSION Du 30 au 31 mai 2025 

ÉTÉ À compter du 7 juillet 2025

Votre réseau ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Fiche horaires ligne régulière 9 VESOUL Brel <> PUSEY Oasis
Valables à partir du 2 septembre 2024

VESOUL Brel > PUSEY Oasis <> VESOUL Brel

LUNDI À SAMEDI - Toute l’année

VESOUL

Brel 9:40 11:25 13:52 16:05
Place du Commerce

De 
4h15 

à 
6h45 

moova 
flexo

Transport 
à la 

Demande 
dédié  
aux 

actifs

9:42 11:27 13:54 16:07

De 
19h30 

à 
21h45 
moova 
flexo

Transport 
à la 

Demande 
dédié  
aux 

actifs

Jardins 9:43 11:28 13:55 16:08
Saint-Loup 9:44 11:29 13:56 16:09
Malherbe 9:44 11:29 13:56 16:09
Lycée Agricole 9:45 11:30 13:57 16:10
Belin 9:46 11:31 13:58 16:11

PUSEY

Oasis 9:51 11:36 14:03 16:16
Drive Gendarmerie 9:52 11:37 14:04 16:17
Leclerc 9:53 11:38 14:05 16:18
Vaugine 9:54 11:39 14:06 16:19

VESOUL

Grand Grésil 9:59 11:44 14:11 16:24
Belin 10:00 11:45 14:12 16:25
Lycée Agricole 10:01 11:46 14:13 16:26
Malherbe 10:01 11:46 14:13 16:26
Saint-Loup 10:02 11:47 14:14 16:27
Jardins 10:03 11:48 14:15 16:28
Place du Commerce 10:03 11:48 14:15 16:28
Brel 10:05 11:50 14:17 16:30

Réservation au 0 800 09 99 39,  sur l’appli moova ou le site internet. 
Liste des arrêts concernés sur le plan ou le site internet.


